
Automobile Club Campobasso 

Delibera del Presidente 

 

L’anno 2017 il giorno 25 del mese di settembre il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club Campobasso: 

Premesso che: 

- l'Ente ha deliberato di organizzare per l'anno 2017 il 22° Rally del Molise;  
- le spese inerenti all'organizzazione della manifestazione trovano copertura nel 

Budget 2017, approvato dall'Ente nel mese di ottobre 2016; 
- è stata formalizzata l'iscrizione a Calendario Sportivo nazionale del 22° Rally del 

Molise e sono già state versate la quota di iscrizione al Calendario e le tasse 
ministeriali;  

- allo scopo di favorire la più ampia partecipazione di equipaggi al 22°Rally del 
Molise l'Ente ha approvato una tabella di sconti a particolari categorie di 
equipaggi e scuderie; 

In considerazione:  

- della possibile iscrizione al 22° Rally del Molise del pilota locale Giuseppe Testa, 
Campione Italiano Rally junior nel 2016 e vincitore della Coppa Aci Sport Under 
25 del Campionato Italiano WRC nel 2017 e considerato che la sua 
partecipazione offrirebbe grande lustro ed una vetrina nazionale alla 
Manifestazione; 

 
 

DELIBERA 

 
- di concedere all'equipaggio di Giuseppe Testa l'iscrizione gratuita al 22° Rally del Molise.  
 
- la spesa trova copertura nel Budget 2017. 

 IL  PRESIDENTE 
  Luigi Di Marzo 


